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Procedura comparativa per titoli per il conferimento di un incarico per lo svolgimento della seguente attività: “spoglio e raccolta dati relativi ai duelli e alle vertenze d’onore in Italia tra il 1870 e il 1900” nell’ambito Progetto PRIN 2022 dal titolo: A Question of Honor: Duels in Italian Culture from the Risorgimento to the Fascist Period, between Imaginary, Representation and Reality (Prot. 20225E9XZM) – CUP E53D23013600001 – Responsabile Scientifico prof. Christian Satto, SSD interessati (SSD HIST-03/A.
CURRICULUM VITAE

(utilizzare esclusivamente questo modello, che si invita a compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	E-mail
	     


Pubblicazioni di ambito storico-contemporaneo
     
Titoli professionali
Esperirenze didattiche in ambito storico contemporaneistico
	N.
	Esperienze
	Ente
	Periodo

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


     
Esperienze di ricerca in ambito contemporaneistico
	N.
	Esperienze
	Ente
	Periodo

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	
	
	
	


     
Esperienze di ricerca archivistico-documentaria
	N.
	Esperienze
	Ente
	Periodo

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	
	
	
	


     

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.

Data 
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